PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 62/91

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DES. PEDRO SOARES COR-'

REIA, no uso de suas atribuiçoes legais,

RESOLVE

NOMEAR a Srta ADRIANA DE SOUZA ROCHA, para!

exercer as funções de Preparadora Eleitoral do Município de Tur

velândia-GO., pertencente a 1284 Zona Eleiloral de Acreuna-GO.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGITO-'!

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 20 DIAS DO !

MÊS DE MAIO DO ANO DE 1991.

*

é + *us CALX Dnit ns
A

Des. PEDRO SOARES CORREIA.

— “ teen er E
rato

Presidente do TRE/GO.